200, RUE DE LA COURONNE DES PRES - Z.I. - 78681 EPONE CEDEX
Tél. : 01 30 50 04 00 = Télécople : 01 30 90 02 11

SINCT 529 144 490 H0Es - APE 3220 - 50 au Carital e 152 443 < Goce T FA |1 224 194 43)
o-mall andrags : salos & roacal fr

INSPECTION CERTIFICATE /
CERTIFICAT DE RECEPTION

(conform EN 10204 /DIN 50 049 - 3.1.B)

S0 643

customer § client -

——

objet dela llvraisaon f

— — =

material to be supphied :  HESISTOHM 130 DIA U.55 MM DEN 125

check analysis of the cast J

analyse chimique de la coulée : B714D

GUERREL M, GUERRFRD CIA LTTA
your order / volre commande 1230703

———

Our ref. [ n, ref &6 505

date ; A0S 2003
BL /Bon: 39562 /79 195
RES[STOHM 135 DIA 0.55 MM DIN 125 diagmeter [ diamétre | 0,350 mm
(RICkNess ) apaiccoyr Q000 mim
TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS
others f

autres alémants

: | : A Ti
C M £ s [ | Mj r Mo Co Al Cu : Fa 2t 0.14
0r17 | 032 | 037 | 0001 | oz | 017 | 2087 4,50 | 7238 !
I . F |
M o.M
% La
mechanical propertics { Ca
calactéristiques mécanlques ; ;:1;'
taneils strangth / traction | daM/mm2 spring back - B Mit+Co
vield strength 7 dlasticits daNfmim=  bend tast - Ch
siongation | allongement %/100mm  curl test / flaghe :
surface / dureté surface - camber | sabre
core hardiess J dureté size [ grain :
CO&r - gauge :
OTHERS TESTS / AUTRES ESSALS
norme rEsISlance / resistance : 5,624 - 5,877 Onm/m.
net )/ pods net ; 182,820 Kg,
UNits / nhe. unicds ; 52
metaliurygical statys of /
material / &tat materiel |
PN /[ réf. client R1350,5500125HkK]

Epdne, = 30/09/2003

‘ A Special Metals Company

autharized signature {

conbroleur, autorisation de signature :

& |lepesant

quality manager | respencable qualie ;

F. BERTRAND

Barque : BNP - Taz0p Wamtes-(8-|oila - Framce - Camplaitierourt : 30004 00852 0020815753 19

* SWIFT BNPAFRPRMNT



